- CAMAM 914V5VICICIL ARELAs
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

- 	 E-mail: , , iiatordcamaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 235/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe

do Poder Executivo, que estude a possibilidade de se colocar aparelho e

serviço de identificação de chamadas telefônicas na Unidade Básica de

Saúde.

Sala das Sessões. 29 de novembro de 2013.

/.\& " LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO 	\'/ex

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, é alto o 'número de

pessoas que passam trote para o local;

Considerando que, sendo identificado o

número do telefone é mais fácil para as autoridades policiais tomarem as

providências que o caso requer;

Considerando 	os 	fatos 	acima 	e 	as

reivindicações recebidas por este Vereador, é que apresento a presente

CÁ' M.AM WICIP.XL LXE .AR,EIftS
ti 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato camaraareias.so.gov.br

Indicação, que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.

2